[image: image1.jpg]

ГЛАВА ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2025 г.                                                                                                  № 251-п
с. Знаменское

О внесении изменений в постановление Главы Знаменского                  муниципального района Омской области от 04.10.2017 № 445-п                                «Об определении Перечня мест для отбывания наказания в

виде исправительных работ осужденными, не имеющими

основного места работы»
В целях актуализации Перечня мест для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Знаменского муниципального района Омской области, рассмотрев ходатайство старшего инспектора Тарского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Омской области, майора внутренней службы Гурницкой Н.Н., постановляю:
1. Пункт 2 Приложения к постановлению Главы Знаменского                  муниципального района Омской области от 04.10.2017 № 445-п                                «Об определении Перечня мест для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными» дополнить текстом следующего содержания:
«Индивидуальный предприниматель Чопова Екатерина Юрьевна (на время отбывания наказания осужденной Зензиной Д.А.;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Знаменского муниципального района Омской области       Е.Л. Преженцеву.
Временно исполняющий полномочия Главы                                          Е.А. Леухин